TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày        tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 15 đến ngày 20/7/2024)

Thứ Hai (ngày 15/7/2024)

- Đ/c Chủ tịch dự họp trực tuyến của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính Chính phủ (buổi

sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều);

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực làm việc tại cơ quan (buổi sáng); dự Hội nghị sơ kết Hội

Nông dân tỉnh 6 tháng đầu năm 2024 (buổi chiều);

- Đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (buổi sáng); dự Hội nghị sơ kết hoạt động Ban

Chỉ đạo công tác tôn giáo tỉnh 6 tháng đầu năm 2024 (buổi chiều).

Thứ Ba (ngày 16/7/2024)

- Đ/c Chủ tịch đi cơ sở (cả ngày);

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày);

- Đ/c Phó Chủ tịch dự Hội nghị sơ kết công tác vận động, quản lý và sử dụng Quỹ “Vì

người nghèo” tỉnh 6 tháng đầu năm 2024 (buổi sáng); tham gia Tổ giám sát HĐND tỉnh

giám sát công tác tiếp và giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân tại xã An Hải, huyện

Ninh Phước (buổi chiều).

Thứ Tư (ngày 17/7/2024)

- Đ/c Chủ tịch dự Lễ bàn giao nhà “Mái ấm công đoàn” cho đoàn viên công đoàn có

hoàn cảnh khó khăn (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều);

- Các đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ Năm (ngày 18/7/2024)

Thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ Sáu (ngày 19/7/2024)

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch thường trực dự Hội nghị tổng kết Tháng hành động

về an toàn, vệ sinh lao động năm 2024 (buổi sáng);

- Đ/c Phó Chủ tịch dự Hội nghị sơ kết công tác an toàn giao thông 6 tháng đầu năm

2024 (buổi sáng);

- Thường trực dự Hội nghị giao ban công tác công đoàn tháng 7 năm 2024 (buổi chiều).

Thứ Bảy (ngày 20/7/2024)

Thường trực dự Khai mạc và Bế mạc hoạt động Văn hóa - Thể thao chào mừng kỷ niệm

95 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam, tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể

thao tỉnh./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2024-07-12T15:55:31+0700

		2024-07-12T16:04:19+0700

		2024-07-12T16:04:19+0700